
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 83

DETERMINAZIONE DEL SETTORE SERVIZI GENERALI

N. 2 DEL 06-02-2018

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Acquisto montaferetri cimiteriale con accessori, tramite "Richiesta di
Offerta", sul MEPA - Istituzione commissione per la valutazione delle
offerte.

L'anno  duemiladiciotto addì  sei del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  GESUALDO MALAVOLTA

PREMESSO che si rende necessario provvedere all'acquisto di un nuovo montaferetri cimiteriale
rispondente alle normative nazionali ed europee;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 33 del 17/04/2015 con la quale si demandava al
Responsabile dell’Area Affari Generali l’attivazione delle procedure necessarie alla
realizzazione delle attività in oggetto;

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio n. RG 622 del 21.11.2017 con la quale, dopo
un’attenta ricerca e valutazione dei prodotti esistenti sul mercato, tenuto conto delle esigenze
dell’Ente e degli operatori comunali, nonché della configurazione dei siti ove dovrà operare il
macchinario, è stato individuata la tipologia di montaferetro da acquistare, in conseguenza di
quanto sopra si dava avvio al procedimento per l’acquisto presso il MEPA, mediante la
procedura RdO (Richiesta di Offerta), impegnando nel contempo la somma di € 18.000,00 sul
Cap. 2732 del bilancio 2017;

VISTA, altresì, la determinazione del Responsabile del servizio n. RG 627 del 23/11/2017 con la
quale veniva nominato Responsabile del procedimento il Sig. D’Annunzio Domenico ed altresì si
autorizzava il RUP ad attivare il procedimento presso il MEPA mediante il servizio Richiesta di
Offerta indirizzata alle seguenti ditte accreditate sul Mercato Elettronico: FEDA S.r.l.., F.lli
Ferretti S.r.l., Raineri Service S.a.s. di Arrigoni Roberta e C.;



VISTA la RdO n. 1792879 del 12/01/2018 con la quale sono state invitate le citate Ditte a presentare
l’offerta entro le ore 12:00 del 5 febbraio 2018;

RITENUTO opportuno, ai fini della valutazione delle singole offerte, istituire apposita commissione,
scelta tra i dipendenti dell’Ente,  dando atto che gli stessi non percepiranno  alcun compenso;

VISTO l’art. 7 “strutture operative” del Regolamento sull’Ord. Generale degli Uffici e dei Servizi,
approvato con delibera di G.C. n. 72 del 14.10.2010;

VISTI il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e la legge 7 agosto 1990 n. 241;

VISTI lo Statuto Comunale e i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

DETERMINA

a) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto, anche ai fini della
motivazione, ai sensi dell’art. 3, comma 1, della legge 241/1990;

b) di istituire apposita commissione per la valutazione delle offerte, acquisite tramite MEPA, relative
all’acquisto di un montaferetri cimiteriale con accessori.

La Commissione sarà composta dai seguenti dipendenti comunali, i quali non percepiranno alcun
compenso:

Presidente: Malavolta Gesualdo
Componente Bonanni Elide
Componente D’Annunzio Domenico con funzioni di segretario.

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione dopo il
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto/2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Domenico D'Annunzio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Gesualdo Malavolta

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione SERVIZI GENERALI n.2 del 06-02-2018 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2018-02-06T13:10:55+0000
	Gesualdo Malavolta


		2018-02-06T13:13:09+0000
	Domenico D'Annunzio




